
4. ECONOMÍA Y HACIENDA
___ 4.1 ACTUACIONES EN MATERIA PRESUPUESTARIA  ___

CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS, ORDENACIÓN
DEL TERRITORIO, VIVIENDA Y URBANISMO

Secretaría General

Orden OBR/7/2008, de 2 de junio, por la que se modifica
el anexo I de la Orden OBR/2/2008, por la que se esta-
blecen las Normas que regulan los Pagos Satisfechos
Mediante anticipos de Caja Fija en la Consejería de Obras
Públicas, Ordenación del Territorio, Vivienda y
Urbanismo.

La Orden OBR/2/2008, de 28 de enero, establece las
Normas que regulan los Pagos Satisfechos Mediante
Anticipos de Caja Fija de la Consejería de Obras Públicas,
Ordenación del Territorio, Vivienda y Urbanismo.

Con fecha 6 de febrero de 2008 se publicó la citada
Orden en el Boletín Oficial  de Cantabria.

De acuerdo  con el apartado 3 del artículo 76 de la Ley
de Cantabria 14/2006, de 24 de octubre, de Finanzas de
Cantabria, la cuantía global de los anticipos de Caja Fija
no podrá superar el diez por ciento del total del créditos
del capitulo destinado a gastos corrientes en bienes y ser-
vicios del presupuesto vigente en cada momento. Dado
que la cuantía global de los créditos del capítulo II de la
Consejería de Obras Públicas, Ordenación del Territorio,
Vivienda y Urbanismo, para el año 2008 es de 3.662.790
euros, su 10% importa la cantidad de 366.279 euros.

Por todo lo anterior, y en virtud de la competencia pre-
vista en el artículo 33.f) de la Ley de Cantabria 6/2002, de
10 de diciembre, de Régimen Jurídico del Gobierno y de
la Administración de la Comunidad Autónoma de
Cantabria,

DISPONGO
Artículo único.- Se modifica el párrafo primero del anexo

I de la Orden OBR/2/2008, de 28 de enero, por la que se
establecen las Normas que regulan los Pagos Satisfechos
Mediante Anticipos de Caja Fija de la Consejería de
Obras Públicas, Ordenación del Territorio, Vivienda y
Urbanismo, que pasa a tener la siguiente redacción:

«La cuantía global de los anticipos de Caja Fija autori-
zados asciende a la cantidad de 366.000 euros, de los
que 206.000 euros corresponden a la habilitación número
1 y el resto por importe de 160.000 euros corresponden a
la habilitación número 2, no excediendo por tanto del lími-
te señalado en el artículo 76.3 de la Ley 14/2006, de 24 de
octubre, de Finanzas de Cantabria, por cuanto la cuantía
inicial total del capítulo II del presupuesto de gastos en
2008, para la Consejería de Obras Públicas, Ordenación
del Territorio, Vivienda y Urbanismo es de 3.662.790
euros.»

DISPOSICIÓN FINAL
La presente Orden entrará en vigor al día siguiente de

su publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.
Santander, 2 de junio de 2008.–El consejero de Obras

Públicas, Ordenacion del Territorio, Vivienda y
Urbanismo, Jose María Mazón Ramos.
08/7743

Página 7910 Martes, 10 de junio de 2008 BOC - Número 112

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA

Dirección General de Hacienda

Citación para notificación de providencias de apremio

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 58/203, de 17 de diciembre, General Tributaria, por el pre-
sente anuncio se cita a los interesados o a sus representantes legales que a continuación en el anexo se relacionan, a quie-
nes no ha sido posible notificar, habiéndose intentado por dos veces, por causas no imputables a esta Administración, para
que comparezcan en esta Oficina del Servicio de Recaudación del Gobierno de Cantabria, calle El Camino, 2, bajo, de Los
Corrales de Buelna, en horario de nueve a catorce horas, en el plazo de quince días naturales, contados desde el siguien-
te al de la publicación de este anuncio en el B.O.C., para notificarles actos administrativos que les afectan, con la adver-
tencia de que si no atienden este requerimiento, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el
día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

También se advierte, que el órgano responsable de la tramitación de los expedientes a los que se refieren las notifica-
ciones pendientes, es el Servicio de Recaudación de la Consejería de Economía y Hacienda del Gobierno de Cantabria.

El motivo de las mismas es la falta de pago en período voluntario.
Acto a notificar: Providencias de apremio.
Los Corrales de Buelna, 28 de mayo de 2008.–El responsable de Oficina, Francisco Javier Linares Morante.

ANEXO

DEUDOR DNI./NIF. DOMICILIO CONCEPTO AÑO
AYUNTAMIENTO DE LOS CORRALES
GONZALEZ BALBAS M ISABEL 13902438L Bº SAN MATEO ISPRON 32 BJ DR IVTM 03/06
GONZALEZ LIEBANA JULIO ALBERTO 13901689Y C/NUMANCIA 10 1 IZ LOS CORRALES “ 03/06
GONZALEZ MAZA CARLOS 20219488G AV DE ESPAÑA 12 B “ “ 03/06
GONZALEZ RUIZ PEDRO RAMON 13881425M C/MENENEZ PELAYO 7 3 A “ “ 03/06
GONZALEZ TERAN CESAREO 13921219D C/CATALUÑA 4 2 B “ “ 05/06
GONZALEZ TERAN JOSE ANTONIO 72115607G SANROQUE SOMAHOZ “ “ 06
GARCIA GARCIA FERNANDO 72098094V C/GRAL DIAZ DE VLLEGAS 2 “ “ 03/06
GRACIA LOPEZ FRANCISCO 13079342R C/ALMIRANTE PERO NIÑO 25 “ “ 03/06
GUITIAN FERNANDEZ DANIEL 13895950V C/MADRID 16 “ “ 03/06
GUTIERREZ CABALLERO MANUEL 13903250A C/ CERVANTES 12 1 “ “ 04/06
GUTIERREZ DIAZ SENEN 13913677B C/MATIAS MONTERO 14 5 B “ “ 03/06
GUTIERREZ ESCAMILLA JOSE ANTON 13914649V C/FERNANDO RUIZ CAMPUZA 12 “ “ 03/06
GUTIERREZ GARCIA JORGE 13926614E C/MATIAS MONTERO 1 2 A “ “ 03/06
GUTIERREZ GONZALEZ JOSE IGNACIO 13928996N C/CASTILLA 5 4 IZ “ “ 03/06
GUTIERREZ GORDO ELISABETH 13931436Z AV JOSE Mª QUIJANO 16 2 “ “ 03/06
GUTIERREZ PEREDA CLAUDIO 13900185C PZ COLON 16 C 3 B SALAMANCA “ 03/06
GUTIERREZ PEREZ ANA M 13902627R CPTAN CORTES 3- 2 D LOS CORRAL. “ 03/06
HANDICH CASTELLANOS OMAR 680161M C/LA CUESTA 16 LOS CORRALES “ 03/06
HERNANDEZ DUAL ALFREDO 72125830S C/ALMIRANTE PERO NIÑO 25 “ “ 03/06
HERRERO RUIZ PASCUAL 13883784H C/HRNOS SALAS 1 LOS CORRALES IVTM 03/06

________ 4.2 ACTUACIONES EN MATERIA FISCAL  ________



DEUDOR DNI./NIF. DOMICILIO CONCEPTO AÑO
HURTADO LOPEZ ELOY 13855392P Bº LAS CALDAS “ “ 03/06
IBAÑEZ OLAVARRIA 13848995M C/CARLOS V 2 “ “ 04/06
INSTALACIONES ELECTRICAS PMV G39235841 C/SANTO DOMINGO GUZMAN 7 “ “ 03/05
INSTALVENT SC G39613187 C/ALFERECES PROVISIONALES 1 “ “ 06
JABRAN AHMED X1291124 C/HERMANOS SALAS “ “ 03/06
JABRAN MUSTAPHA X2740859H C/GARCIA MORATO 2 1 IZ “ “ 04/05
JABRAN OMAR X3135259Z C/GARCIA MORATO 21 “ “ 04/06
JABRAN SALAH X02606318G C/GARCIA MORATO 2 1 IZ “ “ 05/06
JABRANE BACHIR X01180428 C/HERMANOS SALAS 11 “ “ 03/06
JABRANE KHALIFA X1365061B C/HERMANSO SALAS11 “ “ 03/06
JABRANE LAHCEN X2203690 C/HERMANOS SALAS 11 “ “ 03/06
JABRANE MOHAMED X1353093A C/HERMANOS SALAS 11 “ “ 03/06
JARA LOPEZ CESAREA 13897550F C/CATALUÑA 1 BJ “ “ 03/06
JIMENEZ BOLLADA ANDRES RAUL 13941925S C/LA HOYA 5 2 D “ “ 04/06
JIMENEZ BOLLADA SONIA 72128659S C/LA HOYA 5 2 D “ “ 04/06
JIMENEZ GARCIA ANDRES 24728699L C/LA HOYA 5 2 D “ “ 03/06
JUNG KIM EUN X0729319N C/ASTURIAS 4 2 4 D “ “ 06
KEVISAND SL B39407127 C/NUMANCIA 10 “ “ 03/
LAGUILLO GARCIA AURORA 13868724T C/SOMANHOZ MIES AGUA “ “ 03/06
LANDALUCE TEZANOS JUAN JOSE 13920980T BºSOMAHOZ LA CNTRINA 14 “ “ 03/06
LANDALUCE TEZANOS VICTOR MANUEL 13931613F BºEL RELEO 14 “ “ 03/06
LANZA DIAZ M BEGOÑA 13682583K C/MATIAS MONTERO 3 2 B “ “ 03/06
LA RUEDA SC G39449954 BºBARROS POL IND 5 “ “ 03/06
LARA LACHICA FELIX 13904593N BºLA CUESTA 30 “ “ 06
LEMOLT GARCIA LAGO JUAN PEDRO 51385317M PZ SANMIGUEL 6 0 “ “ 04/06
LOPEZ ALUNDA PRESENTINA 72148665B C/REYES CATOLICOS 9 1 B “ “ 03/06
LLAMOSAS FERNANDEZ EVA MARIA 13927705D AV DE ESPAÑA 10 4 D “ “ 04/06
MACHO SANCHEZ VICENTE 50294689Z C/NUMANCIA 28 4 IZ “ “ 03/06
MAHBOUBI ABDELAZIZ X3097502T C/GARCIA MORATO 2 1 “ “ 04/06
MAHBOUBI EL HOUCINE X3114939A C/GARCIA MORATO 2 1 DR “ “ 06
MAHFOUD AHMED X3112521T C/HERMANOS SALAS 13 1 “ “ 05/06
MAHFOUDI MAATI X3106912A C/HERMANOS SALAS 15 “ “ 03/06
MANUFACTURAS METALICAS VALCIJER B39060108 AV DE CANTABRIA 12 BJ “ “ 05/06
MANZANO LARRALDE RAFAEL 34927078Z C/HERMANOS SALAS 11 1 “ “ 03/06
MARCANO FERNANDEZ RAFAEL Y HRNA 72134397A AV DE CANTABRIA 53 “ “ 04
MARTIN ORTIZ JUAN CARLOS 13910917B C/SAN FERNANDO 41 2 IZ “ “ 03/06
MARTIN PEREZ EMILIANO 13923553C C/GUZMAN EL BUENO 2 BJ “ “ 06
MARTINEZ GUTIERREZ LIDIA 72098301V AV JOSE Mª QUIJANO 16 2 “ “ 06
MARTINEZ IZAGUIRRE FCO JAVIER 13981441V C/ ANDALUCIA 4 3 F “ “ 05/06
MARTINEZ MORA JUAN CARLOS 13902203Z C/JOSE Mª DE PEREDA 13 6 C “ “ 03
MATABUENA MARTIN EUNICE 13984591Q AV DE ESPAÑA 6 4 G “ “ 04/06
MENDEZ ALONSO PEDRO 13822991Z C/MAYOR 1 “ “ 03/06
MINGUEZ FERNANDEZ JUAN ANTONIO 13937202F C/ARAGON 2 3 C “ “ 06
MIRONES GOMEZ EMILIO 13904891B AV 23 DE AGOSTO 15 3 B “ “ 04/06
MONTASSIR MOHAMED X01289820 C/HERMANOS SALAS 11 BJ “ “ 03/06
MONTES MORA JOSE ANTONIO 13901985ª Bº SOMAHOZ SAN ROQUE 6 3 DR “ “ 03
MORA SALAMANCA LUIS EDGARDO X1342820 C/ALMIRANTE PERO NIÑO 62 “ “ 03/06
MORENO NUÑEZ ABEL MARTIN 13979692Q C/NUMANCIA 4 E 1 D “ “ 06
MOUNTACIR ABDELAZIZ X1350770A C/HERMANOS SALAS 11 1 “ “ 03/06
MOUNTASSIR AHMED X1380985T C/HERMANOS SALAS 11 “ “ 03/06
MOUNTASSIR EL KHAMIS X3301033G C/HERMANOS SALAS 11 BJ “ “ 03/06
MOUNTASSIR HASSAN X1351916E C/HERMANOS SALAS 11 “ “ 03/06
MOURSI MOHAMED ABDUDEIF AJMED X2185678B C/UNIVERSIDAD 68 7 B “ “ 03/06
NYG SC G39532908 C/ARAGON 1 LOS CORRALES IVTM 04/05
NARVAEZ JIMENEZ JOSE MANUEL 13885191E C/NUMANCIA18 BJ “ “ 03/06
NASSIF ABDESSAMAD X3641371B C/GARCIA MORATO 2 1 “ “ 03/06
NATIJ RADOUANE X2632320Q C/HERMANOS SALAS “ “ 04/06
NEFFATI LEBRIRI X1362515 BºLAS CALDAS DE BESAYA 6 “ “ 03/06
NETO DOS SANTOS FERNANDO JORGE Z005770 BºSOMAHOZ LA CRUZ “ “ 03/06
NUÑEZ FERNANDEZ FERNANDO 13927516G C/JOSE Mª PEREDA 13 A 1 C “ “ 04
NUÑEZ FERNANDEZ JULIO 13896358B Bº SOMAHOZ SAN ROMAN 14 1 IZ “ “ 03/06
OBREGON SANTAMARIA FRANCISCO J. 13902202J C/MENENDEZ PELAYO 6 2 F “ “ 03/06
OMAR MASSOUBI S004063 Bº LAS CALDAS DE BESAYA 6 “ “ 03/06
ORTEGA VAZQUEZ SERGIO 43703790H C/ANDALUCIA 8 4 C “ “ 03/05
PANADERIA LAS CALDAS SC G39203054 BºLAS CALDAS DEL BESAYA “ “ 03/06
PAYNO CASTILLO JOSE MANUEL 13871001T C/TORRES QUEVEDO 2 3 IZ “ “ 03/06
PAYNO RODRIGUEZ LUIS ANGEL 13909186M C/HERMANOS ALVAREZ HIDALGO7 “ “ 03/06
PELAYO DIEGO PEDRO JOSE 13916550D C/SAN JORGE 9 BJ “ “ 03/06
PELAYO LASO JULIO 13752977N C/SAN CRISTOBAL 2 1 C “ “ 04
PEÑA GARCIA ROSA M 13879571Z Bº COO LA BARCENA 98 “ “ 03/
PEÑA PEREZ VIRGINIA DE LA 13842985K C/ALMIRANTE PERO NIÑO 11 BJ “ “ 05/06
PEREZ FERNANDEZ OSCAR 13928453K C/LUZMELA 45 1 F “ “ 03/06
PEREZ GARCIA JUAN 13884124J Bº LA TURQUIA 3 BJ DR “ “ 03/06
PEREZ MARTINEZ JOSE 13877151D C/PEÑAS DE ARRIBA 4 4 DR “ “ 05
PEREZ MIRONES M BLANCA 13875385Z AV DE ESPAÑA 2 E 1 H “ “ 05/06
PEREZ OBREGON LUIS JAVIER 13929634Y C/MATIAS MONTERO 10 4 A “ “ 03/
PLASTICOS CANTABRIA SL B39355185 PL DE BARROS NAVE 29 “ “ 03/06
POLANCO ALONSO JOSE MANUEL 13903049D C/SAN BENITO 2 3 DR “ “ 03/06
RABAGO TORRE GUSTAVO JOAQUIN 72054135B Bº SAN MATEO- EL ISPRON 35 BJ “ “ 04/06
RASILLA ALONSO JOSE MANUEL 13905795H Bº SAN MATEO –EL COTERUCO 5 “ “ 03/06
RASILLO MANTECON JOSE MARIA 13906746A C/MIES DELA HOYA 11 “ “ 03/06
REBOLLEDO GOMEZ CARLOS 13979343N C/BATALLA DEL EBRO 2 4 A “ “ 04/06
REVILLA GOMEZ MIGUEL ANGEL 13788190N C/FELISA CAMPUZANO 17 2 C “ “ 03/06
REYES FRANCES ANGEL MANUEL 3396319R C/ALMIRANTE PERO NIÑO 43 BJ “ “ 04/05
RIEGO COSSIO MIGUEL ANGEL 72118413G C/ALMIRANTE PERO NIÑO 25 1IZ “ “ 03/06
RIESCO GUTIERREZ M MONTSERRAT 13885666Z AV CONDESA FORJAS 12 “ “ 03/06
RILOBA CARMONA DAVID 72142162V Bº SOMAHOZ- SAN ANDRES 32 “ “ 04/06
RIO AZORIN JOSE FELIPE DEL 15948648B C/LA SALLE 3 “ “ 03/06
RODRIGUEZ AGUAYO JUAN ANDRES 13912938P Bº LA ESTACION 1 “ “ 03/06
RODRIGUEZ CASTILLO M CARMENº 13917709H C/CAPITNA CORTES 3 2 DR “ “ 03/06
RODRIGUEZ GONZALEZ ISABEL 13980796 Bº NTRA SRA DE LAS CALDAS 2 4 “ “ 03/05
RODRIGUEZ PEREZ RICARDO JAVIER 72089177R C/SOTILEZA 1 “ “ 05/06
RUBIO MOURE ALEJANDRO 13916417 BºSAN MATEO LA CONCEPCION “ “ 06
RUIZ DIEZ M YOLANDA 13906952W C/BATALLA DEL EBRO “ “ 04/06
RUIZ GONZALEZ JOAQUIN 13888169X BºCOO LABARCENA 110 “ “ 03/06

BOC - Número 112 Martes, 10 de junio de 2008 Página 7911



DEUDOR DNI./NIF. DOMICILIO CONCEPTO AÑO
RUIZ GUTIERREZ M SOCORRO 13877481V C/JOSE Mª PEREDA 12 “ “ 06
RUIZ RUIZ M. OLIVA 13857668F C/JOSE MªPEREDA 32 “ “ 04/06
RUIZ SANCHEZ LORENZO 13918887T C/CATALUÑA 4 1 4 A “ “ 05
RUIZ SAN JOSE JOSE Mª 13922023P AV DE ESPAÑA 4 2 B “ “ 03/05
S A T RIO CABO F39204029 C/FELISA CAMPUZAÑO 21 “ “ 03/06
SA DE GONCALVES MANUEL X0989504K C/HERMANOS SALAS 2 3 B “ “ 03/06
SAIZ CASTILLO PEDRO JOSE 13911069W AV CONDESA FORJAS DE B 12 1 DR “ “ 03/06
SAIZ ROMANO JOSE MIGUEL 13711394J C/CAPITAN CORTES 3 2 DR “ “ 03/06
SAIZ RUCANDIO FRANCISCO JAVIER 13774357W C/SIMANCAS 6 “ “ 03/05
SALAH DOUMA F486388 Bº SOMAHOZ –SAN ANDRES “ “ 03/06
SANCHEZ FERNANDEZ MANUEL 606422G AV DE CANTABRIA 3 B 1 D “ “ 04/06
SANCHEZ LOPEZ MANUEL 31588517H C/GARCIA MORATO 9 0 “ “ 03/06
SANCHEZ SALAS JOSE MARCOS 13921537M MATIAS MONT 12 LOS CORRALES IVTM 03/06
SANCHEZ SAN MARTIN ISABEL 13910716V C/LA CUESTA 18 LOS CORRALES “ 03/06
SANTAMARIA ABASCAL HORTENSIO 13913510M C/SAN JORGE 4 “ “ 03/06
SANTOS VEGA REYES 13979110D C/ANICETO ARISTI 14 1 DR “ “ 03/06
SAÑUDO RASILLA PEDRO 13878038E BºNTRA SRA DE LAS CALDAS 2 4 IZ “ “ 03/06
SAÑUDO VILLEGAS FELIX 13917859F C/CUESTA 30 “ “ 03/06
SBIT MUSTAPHA X2211014R C/HERMANOS SALAS 11 1 “ “ 03/06
SERBOIU ION X4661493X C/MATIAS MONTERO “ “ 05/06
SERVIPROD SL B39097115 C/FELISA CAMPUZANO “ “ 03/06
SIERRA BLAZQUEZ ANGEL 72048155B Bº NTRA SRA DE LAS CALDAS 3 E 2 “ “ 04/06
SILIO ROMERO MAXIMINO 13707844M C/SOMAHOZ FERRROCA “ “ 03/06
SOBERON BARQUIN LIDIA 72133128E C/HERNAN CORTES 2 3 A “ “ 03
SUM. MECANICOS INDUSTRIALES S C G39417522 PO BARROS NAVE 29 “ “ 03/06
TALLERES RIBAMONTAN SA A39085899 BºBARROS POL IND 42 “ “ 03/06
TEPIDEC SL B39349170 C/CASTILLA 3 3 DR “ “ 03/06
TERAN CONSTANTOPULOS JOSE A. 13937331K C/ANDALUCIA 6 3 B “ “ 05/06
TIGANUS GEORGE ADRIAN X4896743C TR SANTA ANA 11 3 I “ “ 06
TIRADOR GARCIA LIDIA 13939174R C/ANDALUCIA 4 1 A “ “ 03/06
TOUNESI EL MAHDI X3116722S C/GARCIA MORATO 2 1 DR “ “ 03/06
TRESGALLO ANDRES JOSE 13862594B AV DE CANTABRIA 17 E 3 A “ “ 06
UGARTE RUBIN CELIS PEDRO LUIS 72118133T C/ANDALUCIA 8 2 B “ “ 04/06
UTIXE NORTE SL B39335427 Bº BARROS POL IND 31 “ “ 03/06
VELARDE ALDACO VALERIANO 13883482S C/GUZMAN EL BUENO 2 BJ “ “ 03/06
VELASCO SAINZ FRANCISCO 13824908 Bº SOMAHOZ LA CONTRINA 7 0 “ “ 03/06
VICENTE APARICIO IVAN 72090707J C/ NUMANCIA 22 3 DR “ “ 03/06
VICENTE APARICIO JESUS 72098257L C/NUMANCIA 22 3 DR “ “ 05/06
VICENTE APARICIO JOSE EMILIO 72129086M C/NUMANCIA 22 3 DR “ “ 03/06
VICENTE SANCHEZ JOSE EMILIO 72118255F C/NUMANCIA 22 3 DR “ “ 05/06
VIDIELLA GARCIA FERNANDO JAVIER 13927863Y C/TORRES QUEVEDO 7 1 C “ “ 03/06
VILLALBA MARCANO JOSE RAMON 72117300H C/ ANTONIO DOMINGO “ “ 05
VLAICU MARIA X4711621W C/SAN BENITO 2 4 IZ “ “ 06
ZAYAS FERNANDEZ M PILAR 13737114L Bº SAN MATEO EL COTERUCO 11 “ “ 03/06
ZEKRAOUI KHALIFA 002693W Bº BARROS EL BEAR 57 “ “ 03/06
CALDERON LLERA SALVADOR 13887479X C/BATALLA DEL EBRO 11 3 DR “ “ 05
CANTOLLA MIERA ALBERTO 13894363V Bº SOMAHOZ SAN ADRES 38 “ “ 05
CASTILLO AGUILERA JOAQUIN 13886873W AV CONDESA FORJAS 13 4 IZ “ “ 05
CEBALLOS PEREZ PEDRO 13902965V C/HERMANOS ALVAREZ 96 1 DR “ “ 05
COBO CANALA ROBERTO 13897240L Bº SAN MATEO- LA CONCEPCION “ “ 05
CRESPO LOMBILLA RAMON 13897786J C/MATIAS MONTERO 3 2 C “ “ 05
DELGADO SAIZ AROA 72094006T AV CONDESA FORJAS 13 3 IZ “ “ 05
DIAZ SAÑUDO M DOLORES 13920927Q C/FELISA CAMPUZANO 20 3 D “ “ 05
ELOSU CASRAÑEDA RAFAEL 13937695V AV DE ESPAÑA 9 3 D “ “ 05
FERNANDEZ CEBALLOS M CARMEN 13930718D Bº SOMAHOZ- LA QUNNITANA 50 “ “ 05
FERNANDEZ HERRERA DIEGO 13983988B AV 23 DE AGOSTO 2 E 4 IZ “ “ 05
GARCIA CEBALLOS ESTEBAN 13896453Q C/CERVANTS 14 BJ “ “ 05
GARCIA FERNANDEZ FERNANDO 13933510H C/SAN BENITO 2 2 IZ “ “ 05
GARCIA MORAN EMILIO 13915495N AV DE ESPAÑA 10 1 B “ “ 05
GARCIA RUIZ TERESA 13898934B AV DE CANTABRIA 55 BJ A “ “ 05
GOMEZ ESPINOSA MANUELA 46620088P AV DE ESPAÑA 7 2 E “ “ 05
GOMEZ FERNANDEZ MARIA BEGOÑA 13907668M Bº DE BARROS “ “ 05
GOMEZ PANDO FERNANDO 20213097F C/MENENDEZ PELAYO 23 2 A “ “ 05
GONZALEZ BALBAS FLORENTINA 13906596Z Bº BARROS- EL CORRAL 76 BJ “ “ 05
GONZALEZ GONZALEZ VALENTIN 13225652P Bº BARROS-EL COIÑO 2 “ “ 05
GONZALEZ GUTIERREZ JOSE MANUEL 13905170Z Bº SOMAHOZ MIES DE MONTE “ “ 05
GUTIERREZ FONTECILLA JULIO 13940122Y C/MATIAS MONTERO LOS CORRALES IVTM 05
GUTIERREZ GARCIA CARLOS 13911989W C/MATIAS MONTERO 7 5D “ “ 05
GUTIERREZ GUTIERREZ CARLOS G 13916752G AV DE CANTABRIA 49 1 H “ “ 05
GUTIERREZ RUIZ EDUARDO 13921248S BºSAN RAMON 17 “ “ 05
GUTIERREZ RUIZ JUSTO 13909648F Bº SAN RAMON “ “ 05
VILLALBA MARCANO JOSE RAMON 7211730H C/SANTO DOMINGO DE GUZMAN “ “ 05
AEDO CARRION LUIS 13575821W C/ S CRUZ RESPUELA “ IBI RUSTICA 05
CASTILLO CEBALLOS CLAUDIO 13858600L C7ALFERECES PROVISI 1 E 5 “ IBI URBANA 04
CIFRIAN SAÑUDO ANTONIO 13900055M AV DE ESPAÑA 6 02 H “ IBI URBANA 04
FERNANDEZ MARTINEZ RAFAEL 13893942X C/CASTILLA 7 E 04 IZ “ IBI URBANA 05

08/7466

Página 7912 Martes, 10 de junio de 2008 BOC - Número 112

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA

Notificación de apremio administrativo-embargo de cuen-
tas corrientes, de ahorro y a plazo.

En los procedimientos administrativos de Recaudación,
que se tramitan a los deudores que se relacionan a conti-
nuación, no han podido llevarse a efecto las notificaciones
oportunas por causas no imputables a la Administración,
después de haberse intentado por dos veces, por lo que,
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 112 de la
Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, se
les cita, mediante el presente anuncio para que en el

plazo de quince días naturales, contados desde el
siguiente al de la publicación del presente, en el Boletín
Oficial de Cantabria, comparezcan por sí o representante,
ante la Oficina de Recaudación del Gobierno de
Cantabria, en Reinosa, calle Emilio Valle, 3, en horas de
nueve a catorce, de lunes a viernes, al objeto de hacerse
cargo de las notificaciones correspondientes, advirtiéndo-
les, que de no hacerlo en citado plazo se entenderán pro-
ducidas a todos los efectos legales.

También se advierte, que el órgano responsable de la
tramitación de los expedientes a los que se refieren las
notificaciones pendientes, es el Servicio de Recaudación
de la Consejería de Economía y Hacienda de Cantabria.


